1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2019

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão Especial
de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna pública a CONVOCAÇÃO  dos candidatos
deficientes habilitados no Concurso Público 01/2019 para os empregos de Agente de Serviços de Gestão,
Arquiteto e Urbanista, Assistente em Serviços de Fiscalização, Assistente Especial em Serviços de
Fiscalização, Cirurgião Dentista, Enfermeiro, Engenheiro (ELÉTRICA), Profissional da Educação Física,
Técnico em Serviços de Saúde (ENFERMAGEM) e Técnico em Serviços de Sistemas Computacionais para
realização da Perícia Médica .

 FAZ SABER  que ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a comparecer na Medicina
do Trabalho da Secretaria de Recursos Humanos, sito à Rua Bruno Sargiani, 100 – Pq. Jerônimo de
Camargo, nos dias e horários abaixo, munidos de relatório médico e exames complementares, relacionados
à deficiência alegada, a fim de realizar a perícia médica, conforme disposto no item 4.13 do Edital.

 FAZ SABER TAMBEM , que o não comparecimento nos dias e horários abaixo estipulados implica
na exclusão dos candidatos da Lista Especial (portadores de deficiência), configurando somente na Lista
Geral.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

106- ARQUITETO E URBANISTA

DIA 18NOV19 – 09:00 HORAS

Candidato Inscrição

GABRIELA FIORILLO RUSSO 31881

MARIA DE LOURDES JOVANELI 24361

107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

DIA 18NOV19 – 14:00 HORAS

Candidato Inscrição

SIDEMAR GUSTINELLI 12391

114- ASSISTENTE ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃ O

DIA 18NOV19 –14:00 HORAS

Candidato Inscrição

ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 36424

 2

115- CIRURGIÃO DENTISTA

DIA 18NOV19 – 14:00 HORAS

Candidato Inscrição

ELAINE CRISTINA VOLTOLINI PONTES 38946

116- ENFERMEIRO

DIA 18NOV19 – 15:00 HORAS

Candidato Inscrição

ALINE VILHA SANTOS 22174

ÉRICA MAGRI 13197

NAYARA MARCIA GARCIA 26837

103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

DIA 19NOV19 – 09:00 HORAS

Candidato Inscrição

JONATHAN S.D.B. FURUKAWA 19548

MARCELLO BRUNO BERNARDI 32374

MARCELO LUIS DE ARAUJO 38684

117- ENGENHEIRO (ELÉTRICA)

DIA 19NOV19 – 13:30 HORAS

Candidato Inscrição

ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 36436

PAULO ROGÉRIO PAVARINA 39931

VAGNER SANTOS 23895

141- PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO FÍSICA

DIA 19NOV19 – 15:00 HORAS

Candidato Inscrição

JAIR MARINO 21323

 3

145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

DIA 19NOV19 – 15:00 HORAS

Candidato Inscrição

JACQUELINE DE CÁSSIA AMARAL CRUZ AVELINO 35928

147- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SISTEMAS COMPUTACIONAIS

DIA 19NOV19 – 15:00 HORAS

Candidato Inscrição

SERGIO SCATOLINI JUNIOR 29111

Atibaia, 13 de novembro de 2019.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos